МУНИЦИИЛЛ ЬМОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ с о в е т

ттттгш ягтгг  Е  J J. I r J j - H E

13.04.2017 г. № 05

О порядке учёта предложений жителей
МО Гавань в связи с Внесением изменений
в Устав МО Гавань .

Во исполнение требований статьи 15 Устава Муниципального образования Гавань,
утвержденного Решением Муниципального Совета от 21.02.2014 № 01 и
зарегистрированного в Главном управлении Министерства юстиции РФ по Санкт -
Петербургу от 24 февраля 2014 года, государственный регистрационный
№ RU 781160002014001, Муниципальный Совет

1. Местной администрации МО Гавань организовать приём предложений от жителей МО
Гавань по проекту изменений, вносимых в Устав МО Гавань по рабочим дням с 09.30
час. до 17.30 час. по адресу: ул. Шевченко, д.29 в помещении №5Н Муниципального
Совета и Местной Администрации в течение 30 дней со дня официального
опубликования (обнародования) указ энного проекта изменений в У став.

2. Предложения жителей МО Гавань принимать в виде проекта правового акта,
оформленного как правотворческая инициатива Жителей МО Гавань в порядке,
установленном пунктом 4 статьи 11 Устава МО Г авань.

3. Текст настоящего Решения подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Исполнение настоящего Решения возложить на Местную администрацию МО Гавань.
5. Контроль за исполнением Решения возложить на Г лаву МО Г авань Соколова В. С.
6. Решение вступает в силу с м 1 опубликования

(обнародования).

РЕШИЛ:

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета С.В. Соколов